PAGE
2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год
от 16 декабря 2024 года

                                      с.Глафировка
Присутствовали:
Председательствующий – Тонконоженко Надежда Валерьевна
Секретарь – Арашкевич Людмила Николаевна
Эксперты:

1. Тищенко Анастасия Валерьевна
Участники -  17 человек.

1. СЛУШАЛИ: О составе участников, порядке проведения и регламенте проведения  публичных слушаний по проекту бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год.
Докладчик: Тонконоженко Надежда Валерьевна - председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний.

2. СЛУШАЛИ: По проекту бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год.
Докладчик: Тищенко Анастасия Валерьевна – начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района – эксперт публичных слушаний.

3. СЛУШАЛИ: Уточнение предложений и рекомендаций, оставшихся в проекте заключения о результатах публичных слушаний по проекту бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год.
Докладчик: Арашеквич Людмила Николаевна – секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2025 год.
Председатель организационного комитета                                    Н.В. Тонконоженко
Секретарь организационного комитета:
                                           Л.Н. Арашкевич